Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Remenica, radilica
SASIC SAS2154010

Sifra proizvoda: IC-BA798D
Cena: 5513.21 RSD

*u cenu je uracunat PDV

radilica remenice Renault Espace lll, Laguna, Megane |, 2,0, 11,93-

Dimenzija: 122.0 mm | Sirina: 38.0 mm | Broj rebara: 6.0 kom | Sifra proizvoda: IC-BA798D

OE Sifre

2154010
PSD1199/ND
VD1167
49418956
80001727
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DPV1069
TVD1112
DP117
DP117S
544 0084 10

544 0084 20
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43154 MAPCO

6400019 METZGER

10296 ORIGINAL IMPERIUM

DPF355.17 SNR

8643250009 TRISCAN

4252 51 PEUGEOT

82 00 458 960 RENAULT
Deklaracija

Model: Remenica, radilica SASIC SAS2154010 IC-BA798D

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: SAS2154010

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 5.513,21
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BA798D-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-BA798D-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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